
Předmět: RE: Žádost o akceptaci objednávek za 11/2020
Od: Hana Volná <obchod@radixcz.cz>
Datum: 4.12.2020 10:23
Komu: "petra.kyrianova@kkn.cz" <petra.kyrianova@kkn.cz>

Dobrý den,

děkujeme za Vaši objednávku.
2SZM076160  

POZOR ZMĚNA
V případě objednávky pod 10.000,- Kč bez DPH,  bude účtováno dopravné a balné 160 Kč,-bez DPH.

S pozdravem
Hana Volná
Obchodní oddělení
____________________________________________________________

Čáslavská 231
284 01 Kutná Hora – Karlov, Česká republika
tel.: +420-327-315 980
fax: +420-327-315 981
mobil: +420 773 599 006
e-mail: obchod@radixcz.cz
http://www.radixcz.cz

From: Radix CZ
Sent: Friday, December 4, 2020 9:35 AM
To: Hana Volná
Subject: FW: Žádost o akceptaci objednávek za 11/2020

From: Ing. Petra Kyriánová <petra.kyrianova@kkn.cz>
Sent: Friday, December 4, 2020 9:23 AM
To: Radix CZ <radix@radixcz.cz>
Subject: Žádost o akceptaci objednávek za 11/2020

Dobrý den,

chtěla bych Vás požádat o akceptaci objednávek od KKN a.s.

Objednávku, které se akceptace týká, zasílám v příloze.

Jedná se o akceptaci této objednávky:

Firma Objednávka Datum zveřejnění
RADIX 2SZM076160 6.11.2020
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Moc Vám děkuji a přeji krásný den.

-- 
S pozdravem

Ing. Petra Kyriánová
referent statistiky a controllingu
Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
nemocnice v Karlových Varech 
Bezručova 1190/19,360 01  Karlovy Vary
Tel. +420354225007
Email: petra.kyrianova@kkn.cz
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